２６京空連少強化第０７号
京都府空手道連盟                                           平成２７年１月１５日
加盟連盟  理 事 長　 様
所属団体道場責任者　 様

京都府空手道連盟

理事長　荒賀正孝

京都府空手道連盟少年少女一貫指導練習会
「夢・未来」育成事業の開催について（お知らせ）
　新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、標記について京都ジュニア育成事業「夢・未来」を開催致します。少年少女達が世界のトップアスリートを目指す為に、スポーツを楽しく、そして一貫した指導理念に基づく世界に通じる競技者育成を目標に空手道の基本動作の習得及び組手強化練習会を開催いたします。
つきましては所属団体道場生の小学１年～６年生・中学生の男女を対象とした、全日本ナショナルチーム選手とのふれあい練習会に多数のご参加をお願いいたします。
★多数の現役道場指導者の方も、一貫指導プログラム育成事業に、見学参加してください。
記
日　　時　：　平成２７年２月８日(日)

9：5０開講式～１６：００まで
場　　所　：　ジーエス・ユアサ体育館（日本電池体育館）
主　　催　：　京都府教育委員会競技力向上対策本部
主　　管　：　京都府空手道連盟

参加対象者：　小学１年生～６年生・中学生の男女
　　　　　　　（午後からの組手強化試合のけが防止に安全具を忘れないように。）
      ※自分の赤帯・青帯が有る者は持参してください。
※ファールカップ（必要）・インステップガード・シンガード有る者は持参着用可。
参 加 料：１，０００円 （選手／当日会場で受付します。）
予定人員　：　先着１００名程度
講　　師　：　津山　捷泰　先生　公益財団法人　全日本空手道連盟　副会長

ナショナルチーム相談役
　　　　　　　志水　亮介　先生　京都産業大学ＯＢ
　　　　　　　　　　　　　　　　第５回アジア空手道選手権大会　８０㎏級　優　勝

　　　　　　　　　　　　　　　　第８回アジア空手道選手権大会　８０㎏超級準優勝

　　　　　　　　　　　　　　　　第62回国民体育大会（秋田国体）重量級　 優　勝
荒賀龍太郎　選手　京都産業大学 空手道部 コーチ
　　　　　　　　　　　　　　　　２０１４アジア競技会    　　　　　　　　優　勝
　　　　　　　　　　　　　　　　２００５～２０１２国民体育大会　　　    優　勝
指　　導　　内　　容

講　　演　：　津山　捷泰　先生　「　世界空手道大会について」

実技指導　：　突き・けりの基本動作・組手応用技

　　　　　　　　攻撃法及び対処法・間合いの作り方・逆構え・蹴り技の対処法など。

技・競技に関しての質疑応答（ご自由にお聞きください）
　　　　　　　　２コートに分かれて、試合組手練習（試合形式・公認審判員）

　　　　　　　　試合を見ての実践指導等
持 ち 物　：　空手道衣・ＪＫＦニューメンホー・指定安全具・タオル・お茶・お弁当
（インステップガード・シンガード着用可）赤帯・青帯・赤青拳ｻﾎﾟｰﾀｰ
時　　程　：
　　　　　９：１０～　　　　　集　合（ジーエス・ユアサ体育館）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者全員で、空手マット２面準備
９：５０～１０：００ 開講式

　　　　　　　 １０：００～１０：３０ 講　演　津山　捷泰　先生
　　　　　　　 １１：００～１２：００ 基本練習・応用技練習

　　　　　　　 １２：００～１３：００ お　昼（各自お弁当持参）
１３：００～１６：００ 試合組手練習（試合形式/京空連公認審判員）
　　　　　　　 １６：００～　　　　　 後片付け・閉講式・解散
参加申込期日：　平成２７年２月６日（金）ＦＡＸ申込
　　（別紙　様式－１参加申込用紙に参加選手名・学校・学年を記載し申し込みください）

　　　恐れ入りますが、参加選手名・学校名・学年の記載にご協力お願いします。
申　込　先　：京都府空手道連盟　　荒賀正孝　ＦＡＸ　０７７１－２２－６０９６

　　　　　　　　〒６２１－０８０１

　　　　　　　　亀岡市宇津根町矢代出４－１２

　　　　　　　　荒賀正孝　宛　　E-mail  araga@gaia.eonet.ne.jp

「夢・未来」一貫指導少年少女強化練習会
会場：ジーエス・ユアサ体育館   ２月８日(日)   9：5０開講式
FAX 0771－22－6096（Fax申込み）小学１年生～６年・中学・男・女

参加料：１，０００円（選手／当日会場で受付します。）

	No
	氏　　名
	性 別
	小学･中学校名を記載
	学　年

	１

	男 ・ 女
	小 ･ 中 学校

	２

	男 ・ 女
	小 ･ 中 学校

	３

	男 ・ 女
	小 ･ 中 学校

	４

	男 ・ 女
	小 ･ 中 学校

	５

	男 ・ 女
	小 ･ 中 学校

	６

	男 ・ 女
	小 ･ 中 学校

	７

	男 ・ 女
	小 ･ 中 学校

	８

	男 ・ 女
	小 ･ 中 学校

参加申込書　２月６日（金）締切り。
参加道場名

記載責任者

連絡先住所　　　　　　　　　　　　　　　　℡
参加者名簿の記載にご協力ください。